Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Minas Gerais (CRMV-MG), de 
Assessor Técnico – CC-II, conforme o Plano de cargo Carreiras e salários deste CRMV-
MG. 

Parágrafo único - A carga horária do Méd. Vet. Marcelo Teixeira Paiva 

será de 40 (quarenta) horas semanais e o salário de R$ 8.602,71 (oito mil seiscentos e 
dois reais e setenta e um centavos). 

Art. 2º - O Assessor Técnico acima nomeado fara jus aos Benefícios 

trabalhistas (vale-refeição, vale alimentação, seguro e plano de saúde) que conste no 
Acordo Coletivo celebrado por essa Autarquia e o Sindicato dos Servidores das